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Cansız bedeni kıyıya vurdu
Antalya’nın Alanya ilçesinde denize giren Çorum, Osmancık Yaylabaşı Köyü nüfusuna 
kayıtlı 20 yaşındaki gencin cansız bedeni kıyıya vurdu. Sahildekilerin cesede aldırış 
etmeden güneşlenmesi, denize girmesi ve köpek gezdirmesi ise dikkat çekti.

Tedavi görüyordu, 4 yaşındaki 

Kumsal vefat etti!

Araba Sevdası
Pazara kadar değil, mezara kadar

Arap Çataroğlu
acataroglu1919@hotmail.com

Çorum’da tekstil sektörü 

alarm veriyor

Fransızca Öğretmeni 
Hatice Ekmekcioğlu vefat etti

Baro seçiminde Kalıpcı, 

güven tazeledi
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Müftülükten emekli 
din görevlilerine vefa 
Çorum’un Osmancık İlçe Müftülüğünce, 
hizmet süresini tamamlayarak emekli 
olan din görevlilerine “Vefa” programı 
düzenlenerek “Plaket” takdim edildi. S.8
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Araba Sevdası
Pazara kadar değil, mezara kadar

Yıllar önce üretimi durdurulan 
otomobillerin yedek parçaları bile 
bulunmaz oldu.  Tosbağa (kap-
lumbağa), yerli montaj arabalar-
dan Anadol, kuş serisi olarak bili-
nen otoların sevdalısı olanlar var. 
Onlar dernekler kurdular. Yılda 
bir kez düzenledikleri etkinlikler 
olur. Serçe, doğan, kartal, şahin 
sözcüklerini duyduğumuzda aklı-
mıza öncelikli olarak kuşlar gelir. 
Bir otomobil firması yerli piyasa-
da satışları artırabilmek, tüketi-
ciyle bağlarını güçlendirmek için 
marka adlarını özenle seçti.

Teknolojinin gelişimi, rakiple-
rin artmasıyla birlikte yeni ürünler piyasaya 
sunuldu. Bisikletin yerini binek araçlar aldı. 
Otomobil sahipleri parmakla gösterilirken, gü-
nümüzde sokaklar araçlarla dolup taştı.

Kuş serisi otomobillerin, zırhlı kurşunge-
çirmez araçlar kadar değerli olduğu yıllarda 

araba sevdalıları gün geldi araç 
sahibi oldular. Kendi zevklerine 
göre araçlarını yeniden düzenledi-
ler. Sevdikleri sanatçıların fotoğ-
rafları araçlarında yerlerini aldı.

Sevenleri hariç, kimsenin dö-
nüp bakmadığı kuş adı taşıyan bir 
arabanın camlarına yazmışlar: “ 
Şahsi hizmetlere mahsustur”

Büyüklerimiz “zevkler ve 
renkler tartışılmaz” derler. Göz-
den düşen, sahiplerinin asla vaz-
geçmediği araçlar külüstür olarak 
görülmeye başladı. Gelenekleri-
mize uygun olarak birileri bize 
hakaret ederse aynı sözlerle karşı-

lık veririz: Yalancı senin babandır, tembel olan 
sensin. Sözlü tartışmalar kavgaya dönüşürse 
önce yumruklar konuşur. Bıçaklar, silahlar ko-
nuşursa sonuçları kötü olabilir. 

Vazgeçilmez araba sevdasını yansıtan bir 
otomobil gördüm. Sahibinden izin alıp fotoğ-
raflarını çektim. Onları küçümsemek yerine 
anlamak gerekir.

Aslına bakarsan asla vazgeçemeyeceğiz 
parayla ölçülemeyen güzellikler olmalı. Asla 
atmaya, satmaya kıyamadığımız; geçmişimizi, 
dostlarımızı, yakınlarımızı anımsatan sıradan 
eşyalar olmalı. Doğup büyüdüğümüz, köyle-
rimiz, mahallerimiz olmalı. Küçümsediğimiz 
kişilerin aslında insan olduğunu anladığımız 
zaman bakış açımız değişecektir.

Arap Çataroğlu
acataroglu1919@hotmail.com

Fransızca Öğretmeni Hatice Ekmekcioğlu vefat etti
Selçuk Lisesi’nde görev yapan emekli Felsefe Öğretmeni Merhum Erol Ekmekçioğlu’nun eşi, 
Diş Hekimi Ceren ve Cansu Ekmekçioğlu’nun annesi 19 Mayıs İlköğretim Okulu’nda görev 
yapmış emekli Fransızca Öğretmeni Hatice Ekmekcioğlu vefat etti.

Çorum, Osmancık, Yeni Mahallede oturan, Merhum 
Mehmet ve Merhume Dudu Özkan’ın kızı, Yaşar Yaş, Mer-
hume Cevriye Özkan ve Durhan Özkan’ın kardeşi, Selçuk 
Lisesi’nde görev yapan emekli Felsefe Öğretmeni Merhum 
Erol Ekmekçioğlu’nun eşi, Diş Hekimi Ceren ve Cansu 
Ekmekçioğlu’nun annesi 19 Mayıs İlköğretim Okulu’nda gö-
rev yapmış emekli Fransızca Öğretmeni Hatice Ekmekcioğlu 
vefat etti. 

Merhumenin cenazesi dün öğle namazından sonra İzmir 
Bostanlı Hacı Beşikçioğlu Camii’inde kılınan cenaze namazı-
nın ardından Doğançay Mezarlığı’na defnedildi.

Zülfiye Karatape vefat etti
Çorum, Osmancık, Karalargüney Köyünden 

gelme, Güney Mahallesinde oturan; merhum 
Bayram Karatape’nin eşi, Yunus Emre Aslan’ın 
annesi, merhum Şerif Göker, merhum Halil 
Göker, Mehmet Göker, Emrah Göker ve Şaban 
Zengin’in teyzesi Zülfiye Karatape vefat etti.  
Merhumenin cenazesi Beyler Çelebi Cami’den 
Asri Mezarlığa defnedildi. 

Satı Cürdek vefat etti
Çorum, Osmancık Çay mahallesinde oturan 

merhum Sefer Cüdek’in eşi, merhum Hüsamet-
tin Cürdek, merhume Türkan Tatar, Abdullah 
Cürdek, Nesrin Kurt ve Ümmühan Özkamber’in 
annesi, Kubilay, Sefer ve Umut Cürdek’in ba-
baanesi, Engin Tatar’ın anneannesi, Mustafa 
Döldü’nün ablası Satı Cürdek vefat etti, Merhu-
menin cenazesi Gemici Beyazıt Camiinden Ge-
mici Mezarlığına defnedildi.

Ahmet Tak vefat etti
Çorum, Osmancık, Güvercinlik Köyünden 

gelme, Cumhuriyet Mahalesinde oturan, Bele-
diyeden emekli Ercan Tak, İlçe Spor Müdürlü-
ğünden emekli Hakan Tak ve Kaymakamlık 
Sosyal Hizmetler Müdürlüğünde çalışan Fatma 
Tuncaỳ ın babası, Osmancık İmam Hatip Lise-
si Müdürü Salih Tuncaỳ ın kayınpederi, Pancar 
Bölge Şefliğinden emekli Ahmet Tak vefat etti. 
Merhumun cenazesi Güvercinlik Köyünde def-
nedildi.

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Cansız bedeni kıyıya vurdu
Antalya’nın Alanya ilçesinde denize giren Çorum, Osmancık Yaylabaşı Köyü nüfusuna kayıtlı 20 yaşındaki gencin cansız bede-
ni kıyıya vurdu. Sahildekilerin cesede aldırış etmeden güneşlenmesi, denize girmesi ve köpek gezdirmesi ise dikkat çekti.

Antalya’nın Alanya ilçesinde denize giren Ço-
rum, Osmancık Yaylabaşı Köyü nüfusuna kayıtlı 
20 yaşındaki gencin cansız bedeni kıyıya vurdu. 
Sahildekilerin cesede aldırış etmeden güneşlenme-
si, denize girmesi ve köpek gezdirmesi ise dikkat 
çekti.

Mahmut Mahallesi’nde bu sabah saatlerinde de-
niz kenarında yürüyüş yapan vatandaşlar, sahilde 
bir kişinin hareketsiz yattığını görünce durumu 112 
Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine bölge-
ye jandarma, sahil güvenlik ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Öldüğü belirlenen kişinin Tuncay Kaplan 
(20) olduğu tespit edildi. Kaplan’ın cansız bedeni 
incelemelerin ardından otopsi yapılmak üzere An-
talya Adli Tıp Kurumuna gönderildi. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı.

Cenazesi Çorum’da toprağa verildi
Çorum, Osmancık Yaylabaşı Köyü nüfusuna ka-

yıtlı gencin cenazesi uçakla Merzifon’a oradan da 
karayolu ile Çorum’a götürüldü.  Burada yapılan 
cenaze töreninin ardından toprağa verildi.

Cesedin yanında deniz 
keyfine devam ettiler

Sahile gelenlerin Kaplan’ın cesedinin yanı ba-
şında yürüyüş yapması, köpek gezdirmesi, güneş-
lenmesi ve denize girme ise dikkat çekti. Birçok 
kişi ise ekiplerin uyarısıyla olay yerinden uzaklaştı.

Tuncay Kaplan’ın cansız bedeni incelemelerin ardından otopsi yapılmak üzere 
Antalya Adli Tıp Kurumuna gönderildi. 

Çorum, Osmancık Yaylabaşı Köyü nüfusuna kayıtlı gencin cenazesi uçakla 
Merzifon’a oradan da karayolu ile Çorum’a götürüldü.  Burada yapılan cenaze 
töreninin ardından toprağa verildi.

Tedavi görüyordu, 4 yaşındaki 

Kumsal vefat etti!
Almanya’nın Hamm kentinde 

yaşayan, Dodurga, Dikenli Köyü 
sakinlerinden Doktor Ahmet 
Koçak’ın torunu, Yasin Çankaya 
ve Özlem Çankaya’nın 4 yaşın-

daki kızı Kumsal Çankaya, vefat 
etti.

Son 2 yıldır karaciğer kanseri 
tedavisi gören minik Kumsal’ın 
cenazesi Almanya’dan Çorum’a 

getirilerek, bugün Abdibey Ca-
miinde öğle namazına müteakip 
Çiftlik Mezarlığında defnedile-
cek. 

İlkay Sever

İlkay Sever
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Çorum’da tekstil sektörü 

alarm veriyor
Ekonomide yaşanan sorunlar nedeniyle şirketini kapatanlar ve konkordato talebin-
de bulunanlar artmaya devam ediyor. Son üç yılda 79 bin 485 şirket kapanırken, 
1260 şirket ise konkordato ilan etti.

Ekonomide yaşanan sorunlar nedeniyle şirke-
tini kapatanlar ve konkordato talebinde bulunan-
lar artmaya devam ediyor. Son üç yılda 79 bin 
485 şirket kapanırken, 1260 şirket ise konkordato 
ilan etti.

CHP Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu 
üyesi Mehmet Tahtasız’ın soru önergesini ya-
nıtlayan Ticaret Bakanı Ömer Bolat, şu bilgileri 
verdi:

“01.01.2021 ile 31.07.2024 tarihleri arasında 
Türkiye genelinde kurulan şirket sayısı 446 bin 
227, kapanan şirket sayısı da 79 bin 485’tir. Aynı 
tarihler arasında Türkiye genelinde hakkında 
konkordato kapsamında mühlet kararı verilmiş 
olan toplam 1.260 şirket bulunmakta olup, bu 
rakam 31.07.2024 tarihinde Türkiye’deki toplam 
aktif şirket sayısının (1,491.987) %0,08’ine karşı-
lık gelmektedir. Öte yandan söz konusu tarihler 
arasında Türkiye genelinde MERSİS’ten iflas 
başlatma tescili yapılmış olan toplam 1000 şirket 
bulunmaktadır.”

ÇORUM’A İLİŞKİN DE BİLGİ VERDİ
CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız’ın 

Çorum özelindeki sorularını da yanıtlayan Tica-
ret Bakanı Ömer Bolat, “01.01.2021 ile 31.07.2024 
tarihleri arasında Çorum’da kurulan şirket sayı-
sı 1.249, kapanan şirket sayısı da 167’dir. Çorum 
ilinde konkordato kapsamında mühlet verilmiş 
3 şirket bulunmakta olup, bu rakam 31.07.2024 
tarihinde Çorum ilindeki toplam (4.475) aktif 
şirket sayısının %0,06’sına karşılık gelmektedir. 
Çorum ilinde MERSİS’ten iflas tescili başlatmış 
olan toplam 3 şirket bulunmaktadır” şeklinde 
açıklama yaptı.

ÇORUM’DA TEKSTİL SEKTÖRÜ ALARM 
VERİYOR

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, 
Çorum’da özellikle tekstil sektöründe faaliyet 
gösteren firmaların zor durumda olduğunu ifade 
ederek, “5. Yatırım ve Teşvik Bölgesi kapsamın-
da olan Çorum’da bir işçinin sigorta prim maliyeti 
6500 TL iken, 6. Yatırım ve Teşvik Bölgesi’ndeki 
Güneydoğu ve Doğu illerinde sigorta prim mali-
yete 1000 TL.İstihdam ağırlık olan tekstil sek-
törü alarm veriyor, ya işçi çıkarıyor, ya kapısına 
kilit vuruyor ya da Mısır ve Bangladeş gibi ül-
kelere gidiyor. Hükümet edenler de seyrediyor. 
Herhangi bir önlem almıyor. Ekonomi düzelince-
ye kadar 4 ve 5. Yatırım Teşvik bölgesindeki il-
ler 6. Bölge teşviklerinden yararlandırılmalıdır” 
diye konuştu.

Çorum’da hırsızlık suçundan aranan ka-
dın, buzdolabında yakalandı.

Çorum Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü Hırsızlık Büro Amirliği ekiple-
rince hırsızlık ve kapkaç şüphelilerine ça-
lışma başlatıldı. Yapılan çalışmalar sonunda 
hakkında 3 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan N.T.’nin (20) bir evde saklandığı tes-
pit edildi.

N.T.’nin saklandığı eve operasyon düzen-
leyen polis ekipleri, kadını buzdolabının içe-
risine saklanmış halde buldu. Buzdolabından 
çıkan N.T. polis ekipleri tarafından gözaltına 
alınarak adli işlemler için polis merkezine gö-
türüldü.

Hırsızlık suçundan aranan kadın, 
buzdolabında yakalandı
Çorum’da hırsızlık suçundan aranan 
kadın, buzdolabında yakalandı.

Şok uygulamalar sürüyor
Çorum’da polis ekiplerince gerçekleştirilen 

şok uygulamada haklarında arama kararı bulu-
nan 7 kişi yakalandı.

İl Emniyet Müdürlüğü asayiş ve güvenliğin 
sağlanmasına yönelik çalışmaları devam ediyor. 
Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince 27 Eylül - 4 
Ekim tarihlerinde yapılan şok uygulamalar ile 
şüphe ve ihbar üzerine yapılan çalışmalar netice-
sinde, 2 bin 638 şahsın GBT kontrolü yapıldı.

Yapılan uygulamalar sırasında haklarında 
çeşitli mahkemeler tarafından arama kararı bulu-
nan 7 şahıs yakalanırken, 7 ruhsatsız tabanca, 5 
tüfek, 3 kuru sıkı tabanca, 6 kesici ve delici alet 
olmak üzere toplam 21 adet silah, 84 adet fişek, 
10 adet şarjör, 37 adet sentetik ecza,

19.38 gram sentetik kannobionoid maddesi, 
20 adet extacy ile 1 adet metal jop ele geçirildi.

Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimlerce 
yapılan denetimlerde 42 umuma açık mekan, 
23 kahvehane/kıraathane, 18 kafe, 21 çay ocağı, 
9 oyun salonu ve 11 otopark kontrol edilirken, 
trafik ekipleri tarafından kontrol edilen bin 478 
araçtan 18 araca 232 bin 458 TL idari para cezası 
uygulandı. Teknik noksanları bulunan 3 araç ise 
trafikten men edildi.

Tuğba Yoldaş Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş
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Ceviz diyarında yamaç paraşütü resitali
Oğuzlar Kaymakamlığı ve Oğuzlar Belediyesi tarafından ‘Yamaç Paraşütü ve Yayla Şenlikleri’ düzenlendi.

Oğuzlar Kaymakamlığı ve Oğuzlar Belediye-
si tarafından ‘Yamaç Paraşütü ve Yayla Şenlikle-
ri’ düzenlendi.

Türkiye’nin farklı illerinden gelen yamaç pa-
raşütü tutkunları, Tekke Dağ yamaç paraşüt ala-
nında gökyüzünde özgürlüklerini hissetmenin 
keyfini yaşadılar. Göz alıcı manzaralar eşliğinde 
yapılan uçuşlar, hem sporcuları hem de izleyici-
leri büyüledi.

Ülkedeki ceviz üretiminin yüzde 8’inin sağ-
landığı Oğuzlar’da ceviz bahçeleri, çam orman-
ları ve Obruk Barajı manzarası eşliğinde yapılan 
uçuşlar hem sporcuları hem izleyenleri mest etti.

“Etkinlik Çorum’un ve Oğuzlar’ın tanıtımı-
na katkı sağlayacak”

Etkinliğin Çorum’un ve Oğuzlar’ın tanıtımına 
katkı sağlayacağını dile getiren Vali Ali Çalgan, 
“Bugün ilçe ziyaretlerinin ilkini Oğuzlar’dan 
başlattık. Nasibimizde bu etkinliğe denk gelmek 
de varmış. Çok mutlu oldum. Etkinliğin kazasız, 
belasız, gelenlerin ve misafirlerin keyif aldığı, 
mutlu olduğu bir etkinlik olarak varlığını sürdür-
mesini diliyorum. Bu şenlik hem ilimizin hem 
ilçemizin tanıtımına katkı sağlayacak. Etkinlikte 
emeği geçenleri kutluyor, hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum” dedi.

“Oğuzlar’ı turizm merkezine dönüştürece-
ğiz”

Belediye Başkanı Mustafa Cebeci de 
Oğuzlar’ı turizmde bir merkez haline getirmeyi 
planladıklarını söyledi. İlk kez yamaç paraşütü 
festivali düzenlediklerini açıklayan Başkan Ce-
beci, “Oğuzlar’ın Türkiye’ye tanıtılması nokta-
sında etkinliği anlamlı buluyoruz. Önümüzdeki 
yıllarda daha geniş katılımlı bir festival yapmayı 
planlıyoruz. Oğuzlar’ı turizm merkezine dönüş-
türeceğiz. Oğuzların cevizi meşhur. Cevizimizin 
yanı sıra yaylarımız, barajımız var. Biz istiyoruz 
ki baraj kenarında olta balıkçılığı olsun. Yüzer 
havuzumuz olsun. Yüzer havuzda tatile gideme-
yen insanlarımız yüzsün. Yüzer havuz projesini 
hayata geçirmeyi planlıyoruz. Obruk barajında 

su sporları etkinlikleri düzenlemeyi planlıyoruz. 
Gelecekte burayı kampların yapıldığı, karavan-
ların kurulduğu bir bölge haline getireceğiz. 
Oğuzlar ülkemizde doğa ve su sporları tutkun-
larının gözde merkezi haline gelecek” diye ko-
nuştu.

“Oğuzlar Fethiye’den sonra bilinmeyen bir 
uçuş cenneti”

Oğuzlar’ın Fethiye’den sonra bilinmeyen bir 
uçuş cenneti olduğunu kaydeden yamaç paraşüt-
cüsü Ali Karınlıoğlu da, “Burada Türkiye’nin 
yamaç paraşütünde tüm eğitimlerini sağlayabi-
lecek bir yerimiz var. Belediyemiz ve Belediye 

Başkanımızın destekleriyle buraya bir uçuş pisti 
yapıldı. Bugün güzel bir etkinlik yaptık ve her-
kese tanıttık. Bundan sonra bu etkinliği daha 
geniş katılımlı yapmayı planlıyoruz. Burası Ka-
radeniz, İç Anadolu, Doğu bu üç bölgenin en iyi 
uçuş bölgesi olarak tescillendi. Burayı Türkiye 
ve dünyada tanıtarak gerçek anlamda uçuş pisti 
yapma planımız var. Gelecek yıl 30 bin kişilik 
katılımla güzel bir festival bekliyoruz. Bütün 
uçuş severlere burayı mutlaka görmelerini isti-
yoruz. Hep birlikte uçmaya Oğuzlar’a gelin di-
yoruz” şeklinde konuştu.

Baro seçiminde Kalıpcı, güven tazeledi
Atatürk Spor Salonu’nda yapılan Baro Başkanlığı seçimini mevcut Başkan Turan Kalıpcı kazandı.

Çorum Barosu’nun Olağan Genel Kurul Top-
lantısı, Atatürk Spor Salonu’nda Saygı duruşun-
da bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunması-
nın ardından 2 oturum halinde gerçekleşti. Genel 
Kurulda Av. Turan Kalıpcı ve Ercan Daşdan baş-
kanlık için aday oldu.

Divan heyetinin belirlenmesinin ardından ge-
lir-gider bilançoları, faaliyet ve denetim raporları 
ayrı ayrı ibra edilirken, başkan adayları dilek ve 
temenni bölümünde katılımcıları selamlama ko-
nuşması yaptı.

Seçimlerin geçildiği ikinci oturumda mevcut 
başkan Av. Turan Kalıpcı 302 alarak yeniden 
başkan seçilirken, Ercan Daşdan ise 167 oy da 
kaldı.

Av. Turan Kalıpcı başkanlığındaki Çorum 
Barosu Yönetim Kurulunda;  Av. Filiz Gözübü-
yüklü, Av. Avni Zafer Yamaner, Av. Can Arslan 
Kayalar, Av. Bekir Çetin, Av. Tuğrul Damar, Av. 
Gamze Gizem Abuhanoğlu, Av. Feyza Duğan, 
Av. Özge Nur Koyuncu, Av. Abdulbaki Kartancı 
ve Av. Burçak Taşdemir Kutu yer aldı.

Disiplin Kurulu Üyeleri: Adem İşli, Av. Elif 
Canbolat Göktepe, Av. Özlem Oral, Av. Yunus 
Emre Özdemir ve Av. Kübra Kazancı Tosun.

Denetleme Kurulu Üyeleri; Adem Oğuzhan 
Kaya, Av. Cengiz Ayvaz ve Av. Buket Tuncel 
Doğan’dan oluşurken Türkiye Barolar Birliği 
delegeliğine ise Neslihan Boyabatlı, Av. Ekrem 
Sülük ve Av. Vahap Uz. 

İlkay Sever

İlkay Sever
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Kasım ayı içerisinde yapılacak AK Parti Osman-
cık İlçe Başkanlığı’na adaylığını açıklayan ilk isim 
Muhitdin Gecgin oldu. Gecgin, Cumhur ittifakı bıyı-
ğıyla ülke gündemine oturmuştu.

Adaylığıyla ilgili gazetemize açıklamalarda bulu-
nan Gecgin; “AK Parti Belediye Başkan Aday aday-
larının başvurusundan aylar önce yaptığım başvuru 
gibi aynı kararlılık ve duruş içerisinde çalışma içeri-
sinde AK Parti Osmancık İlçe Başkanlığına, adayım.

Adaylığımla ilgili olarak Osmancıklı Vekilimiz 
Oğuzhan Kaya beyin danışmanı Mustafa beye bil-
gilendirme yapılmıştır.  Sayın Vekilimiz Umrede 
olması sebebiyle hem kendi umresini tebrik etmek 
hem de ilgili konuyu bilgi olarak kendisine sunmak 
amacıyla mesaj attım. 

Kendisi bazı kararlarında müdahil olmama gibi 
prensip kararlarına sahip olduğu için benim böyle bir 
talebim içinde o mübarek topraklarda ilçe başkanı 
olabilmem adına benim için dua etmesini rica ettim.

Ayrıca AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin’in 
danışmanlarına bilgi sunumu yapılmış olup Fatih 
Şahin’le bizatihi 13 seneye dayalı bir tanışıklığımız 
var.

Dünyanın başka bir noktadan başka bir noktaya 
evrildiği ve ne olacağı belli olmayan dönemler içe-
risinde tıpkı Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan, Türkmen beyimiz Devlet Bahçeli gibi kararlı 
prensipli çalışkan olmak durumundayız.

Bu sebepten dolayı buralara veya başka görevlere 
gelecek insanların da aynı cesaret ve kararlılık içe-
risinde hareket etmesi bütünleyici ve çalışma azimli 
bir kişinin olmasında fayda olacağını düşünüyorum.

Adaylar hususunda bir kararsızlık anı söz konusu 
olursa aday veya adaylar hakkında kamuoyunun fikir 
ve düşüncelerini reel bir kamuoyu araştırması ile tes-
pitin yapılması şeklinde şekilde de talebim olacaktır. 
Saygı ve selamlarımla” ifadelerini kullandı.

MUHİTDİN GEÇGİN KİMDİR?
1958 yılında Osmancık Cumhuriyet 

Mahallesi’nde doğdu. İlk ve orta öğrenimini 
Osmancık’ta tamamladı.

İki lise bitiren Geçgin, Ankara’da yatılı olarak 
Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesini bi-
tirdikten sonra 1983 yılında Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası’nda göreve başladı. Daha son-
ra Samsun’a atandığında fark derslerini vererek 
ikinci lise öğrenimi olan Ticaret Meslek Lisesini 
bitirdi.

Geçgin, Avrupa ülkelerinin büyük çoğunlu-
ğuna seyahatler düzenleyerek yerel yönetimler, 
belediyecilik, imar ve şehircilik alanlarında in-
celemelerde bulundu.

"Tasarrufta sıra çay ve kahvede"
Memur-Sen Çorum İl 

Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen 
1 Nolu Şube Başkanı  Fatih 
Okumuş, Tasarruf Tedbirleri 
kapsamında çay ve kahve set-
leri ile su ısıtıcılarının kaldı-
rılmasının istenmesi üzerine 
“Tasarrufta sıra çay ve kahve-
de” diyerek yazılı bri açıklama 
yaptı.

Okumuş açıklamsında; 
“Çorum Valiliğince tüm kamu 
kurum ve bağlı kuruluşları-
na gönderilen yazıda Tasarruf 
Tedbirleri kapsamında çay ve 
kahve setleri ile su ısıtıcıları-
nın kaldırılması istenmiştir.

Kamu harcamalarının ve-
rimliliği konusunda hiç kim-
senin itirazı yoktur. Gereksiz 
ve yersiz kaynak kullanımı-
nın ve israfın mutlaka önüne 
geçilmelidir. Ancak devletin 
dışa dönük yüzü olan kamu 
kurumlarımızda görev yapan 
tüm kamu çalışanlarımızın iç-

tiği bir bardak çayı, kahveyi, 
sıcak suyu çok görmek asla 
kabul edilemez!!!

Yazıda kantin ve çay ocağı 
bulunan kurumların varlığın-
dan bahsedilmektedir. Ya biz 
bu kantinlerin varlığından ha-
berdar değiliz ya da yetkililere 
aktarılan bilgi notunda bir so-
run var.

Okullarımızın, hastaneleri-
mizin, camilerimizin, il mü-
dürlüklerimize bağlı kurum-
larımız kaç tanesinde bu tür 

işletmeler mevcut? Kaldı ki 
kantin bulunan kurumlarımız-
da kamu çalışanlarımız kendi 
imkanları ile hizmet almaya 
gelen vatandaşlarımıza çay ve 
kahve ikramında bulunmakta-
dır.

Tasarruf yapalım evet ama 
sosyal maliyetini de düşüne-
rek yapalım. İlgili yazının bu 
hususlar göz önünde bulundu-
rularak geri çekilmesi yerinde 
olacaktır.

Cumhur ittifakı bıyığıyla ülke gündemine oturmuştu

Parti Başkanlığına Aday 

Tuğba Yoldaş
İlkay Sever
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Trendyol 1. Lig’in 8. haftasında 
Çorum FK, sahasında karşılaştığı 
Iğdır FK ile golsüz berabere kaldı.

Maçtan dakikalar
8. dakikada sol kanattan Burak 

Çoban’ın ceza sahası içerisine yap-
tığı ortada Kosta Aleksic’in vuru-
şunda top auta çıktı.

9. dakikada sağ kanattan Burak 
Çoban’ın pasında ceza yayı üzerin-
de Caner Cavlan’nın uzak köşeye 
gönderdiği topu kaleci Hasan Hüse-
yin son anda kornere çeldi.

11. dakikada sol kanattan Eren 
Karadağ’ın yerden ortasında Tho-
mas Verheydt’in topu az arkla auta 
gitti.

44. dakikada ceza yayı üzerinde 
topla buluşan Caner Cavlun’un sert 
vuruşunda top yan direkten oyun 
alanına geri döndü.

52. dakikada Burak Süleyman’ın 
köşe atışında ceza sahası içerisinde 
Landre topu kafayla ağlara gönder-
di. VAR incelemesinin ardından gol 
faul gerekçesiyle iptal edildi.

Hakemler: Oğuzhan Uğurlu, 
Hüseyin Kıvanç Durmaz, Barış Çi-
çeksoyu

Çorum FK: Hasan Hüseyin Akı-
nay, Landre, Toure, Ferhat Yazgan, 
Verheydt (Kasongo dk. 67), Boud-
jema (Avounou dk. 88), Mehmet 
Tayfun Dingil, Bartolomeu, Erkan 
Kaş, Burak Süleyman (Suat Kaya 
dk. 80), Eren Karadağ (Atakan Ak-
kaynak dk. 67)

Yedekler: Mahmut Eren Güler, 
Tunahan Ergül, Ahmethan Köse, 
Kerem Kalafat, Kadir Seven, Atilla 

Seven
Teknik Direktör: Serkan Özbalta
Iğdır FK: Furkan Köse, Alim 

Öztürk, Hasan Hatipoğlu, Eysse-
ric (Mert Çölgeçen dk. 80), Kosta 
Aleksic, Burak Çoban (Noel Omar 
Niemann dk. 90+3), Guimaraes (Al-
peren Selvi dk. 90+3), Caner Cav-
lun (Yusuf Can Esendemir dk. 80), 
Thuram, Dean Liço, Marcos Silva 
(Berkan Mahmut Keskin dk. 45+3)

Yedekler: Alp Arda, Ömer Ha-
san Şişmanoğlu, Oğuzhan Özleşen, 
Kerim Avcı, Halil İbrahim Sönmez

Teknik Direktör: Yalçın Koşu-
kavak

Sarı kartlar: Burak Süleyman, 
Atakan Akkaynak (Çorum FK), 
Guimaraes, Alperen Selvi (Iğdır 
FK)

Serkan Özbalta: “Gol atma 
noktasında eksiklik yaşıyoruz”
Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, Iğdır FK ma-
çının ardından yaptığı açıklamada, gol atma noktasında 
eksiklik yaşadıklarını açıkladı.

Trendyol 1. Lig: 
Çorum FK: 0 - Iğdır FK: 0
Trendyol 1. Lig’in 8. haftasında Çorum FK, sahasında karşılaş-
tığı Iğdır FK ile golsüz berabere kaldı.

Trendyol 1. Lig’in 8. haftasın-
da Çorum FK, sahasında ile golsüz 
berabere kaldı. Maçın ardından dü-
zenlenen basın toplantısında Teknik 
Direktör Serkan Özbalta açıklama-
larda bulundu. Özbalta, takımda 3-4 
haftadır bir yükseliş olduğunu söy-
ledi. Bazı alanlarda eksikliklerinin 
olduğunu ve gidermeye çalıştıklarını 
dile getiren Özbalta, milli araya gir-
meden önce bu maçı kazanmayı iste-
diklerini ifade etti.

İlk yarıya bakıldığında kötü bir 
başlangıç yapmadıklarını anlatan 
Özbalta, “Oyun üstünlüğünde Iğ-
dırspor bizden biraz daha iyiydi. Biz 
savunma anlamında iyi şeyler yaptık 
fena çıkışlar yapmadık. İlk yarıda 
istediğimiz oyunu oynamamamı-
za rağmen yine iki tane üç tane gol 
atabileceğimiz pozisyonumuz oldu. 
Thomas’la Eren’le bu pozisyonla-
rı değerlendiremedik. Geraldo ile 
girdiğimizde bir pozisyonda doğru 
bir hamle yapabilseydik ciddi bir 
pozisyon bulabilirdik. İkinci yarıda 
siyahla, beyaz kadar çok farklı bir 
oyun vardı. Tamamıyla oyun üs-
tünlüğü Çorumspor’da olan bir maç 
vardı. Ama talihsizlik işte gol ata-
mama olayını üzerimizden atmamız 
lazım. Bütün oynayan oyuncularım-
dan kadroda olmayan kulübede olup 
destek veren bütün oyuncularından o 
anlamda çok memnunum. Gol atma 
noktasında bir eksiklik yaşıyoruz. 
Sadece forvet oyuncularımız değil 
bütün oyuncularımız stoperlerimiz 
de pozisyona girebiliyor. Bugün 
zaten attığımız bir gol var. Loick 
Landre’nin iptal edilen bir golü. Bu 
karardır. Sadece katılmamakla be-
raber mecbur saygı duymak zorun-
dayız. Gerçekten çok farklı bir lig 
oynanıyor. Diğer teknik adamlar da 
paylaşıyor söylüyor farklı bir lig, çok 
renkli bir lig oluyor. Kimin kimi na-
sıl yeneceği ne şekilde yeneceği hiç 
belli olmayan bir lig oluyor. Makas 
aralıkları çok dar. Bir bakıyorsunuz 
ki puanın ne kadar önemli olduğunu 
şu anda gözlemleyip görebiliyorsu-
nuz şu anda tam hissedemezsek de 
sağlıklı düşünemesek de ilerleyen 

haftalarda alınan puanların ne kadar 
değerli olduğunu göreceğiz” dedi.

“Oyuncu yuhalanmasın”
Taraftarlara da çağrıda bulunan 

Özbalta, “Ne olur yanlış anlaşıl-
masın, yanlış yazılmasın. Bizler de 
Anadolu insanıyız. Çorumu çok sev-
dim. Geldiğimden beri söylüyorum 
sizler de bendeki kalbimdeki o sa-
mimiyeti görüyorsunuz ama ne olur 
oyuncu yuhalanmasın. Çünkü o for-
mayı terletiyor, senin için mücadele 
ediyor. İnanın saha da bir kaypaklık 
yapmıyor. Mücadele var, pozisyon 
var. Onlar da bizim kadar kazanmak 
istiyorlar. Kazanarak evlerine dön-
mek istiyorlar. Kendi kardeşleri gibi 
evlatları gibi düşünsünler. Gerçekten 
çok değerli çocuklar. İnanılmaz üzü-
lüyorlar. Sadece tek istediğim skor ne 
olursa olsun yani ben bunu niye diyo-
rum onlara yakışanın bu olduğu için 
onların da manen zarar görmesini is-
temiyorum. Geldiğimiz günden beri 
bizi çok ciddi manada desteklediler, 
ağırladılar. O anlamda bunu pay-
laşmak istedim. İnşallah biz onlarla 
beraber güçlüyüz. Bu söylediğimi de 
bir dikkate alırlarsa hepsine tekrar 
tekrar çok çok teşekkür ediyorum. 
Bizi canı gönülden destekleyen taraf-
tarlarımıza ve oyuncularımıza teşek-
kür ediyorum” ifadelerini kullandı.

“Hakemlerin geneli çok iyi”
Hakem kararlarını da değerlendi-

ren Özbalta, “Hakemlerin geneli çok 
iyi. Ben 7 yıldır teknik adamlık yap-
maya çalışıyorum. Geneli çok çok iyi 
niyetli yani kötü niyetli hakem ben 
görmedim gerçekten. Onlara bazen 
eleştiriler yapabiliyoruz evet bazen 
kızabiliyoruz ama inanılmaz bir şe-
kilde bunun olumlu karşılıklarını on-
lardan alıyoruz. Yani hani çok güzel 
diyaloglarımız oluyor ama dediğim 
gibi güzel insanlar hatalar oluyor. 
İnşallah takımın özgüveni arttıkça 
iyi maçlar kazandıkça biz onları da 
aramayacağız. Çünkü neticede onla-
rı bir tarafa koyduğunuzda 6-7 tane 
de pozisyonumuz var. Atmalıydık ve 
kazanmalıydık diye düşünüyorum” 
sözleriyle konuşmasını tamamladı.

Haber Merkezi

Haber Merkezi



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Ekim 2024 Salı Deva Eczanesi 0364 611 98 99
2 Ekim l 2024 Çarşamba Esra Eczanesi 0364 611 51 44
3 Ekim 2024 Perşembe Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
4 Ekim 2024 Cuma   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
5 Ekim 2024 Cumartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
6 Ekim 2024 Pazar Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
7 Ekim 2024 Pazartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
8 Ekim 2024 Salı Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
9 Ekim 2024 Çarşamba Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
10 Ekim 2024 Perşembe Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
11 Ekim l 2024 Cuma Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
12 Ekim 2024 Cumartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
13 Ekim 2024 Pazar Derman Eczanesi 0364 611 40 59
14 Ekim 2024 Pazartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
15 Ekim 2024 Salı Esra Eczanesi 0364 611 51 44
16 Ekim 2024 Çarşamba Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
17 Ekim 2024 Perşembe Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
18 Ekim 2024 Cuma Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
19 Ekim 2024 Cumartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
20 Ekim 2024 Pazar                 Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
21 Ekim 2024 Pazartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
22 Ekim 2024 Salı Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
23 Ekim 2024 Çarşamba Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
24 Ekim 2024 Perşembe Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
25 Ekim 2024 Cuma Demet Eczanesi 0364 611 73 98
26 Ekim 2024 Cumartesi Derman Eczanesi 0364 611 40 59
27 Ekim 2024 Pazar Deva Eczanesi 0364 611 98 99
28 Ekim 2024 Pazartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
29 Ekim 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
30 Ekim 2024 Çarşamba Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
31 Ekim 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98

Müftülükten emekli 
din görevlilerine vefa 
Çorum’un Osmancık İlçe Müftülüğünce, hizmet süresini 
tamamlayarak emekli olan din görevlilerine “Vefa” programı 
düzenlenerek “Plaket” takdim edildi.

Çorum’un Osmancık İlçe Müf-
tülüğünce, hizmet süresini tamam-
layarak emekli olan din görevlile-
rine “Vefa” programı düzenlenerek 
“Plaket” takdim edildi.

Osmancık İlçe Müftülüğün-
ce, hizmet süresini tamamlayarak 
emekliye ayrılan personele plaket 
takdim edildi. Öğretmenevinde 
düzenlenen “Vefa” programında 

Mustafa Satıcı, Latif Taşkıran ve 
Abdullah Atmaca’ya ilçe Müftüsü 
Dr. Eyyup Aydın tarafından plaket 
takdim edildi.

İlçe Müftüsü Dr. Eyyup Aydın; 
verdikleri hizmetten dolayı kendile-
rine teşekkür ederek emeklilik ha-
yatlarının hayırlara vesile olmasını 
temenni etti.

Ömer Derindere Fen Lisesine Kalite Etiketi
Çorum, Osmancık Ömer Derindere Fen Lisesi’ne Ulusal Destek Servisi “eTwinning Ulusal Kalite Etiketi” ile ödüllendirdi.

Çorum, Osmancık Ömer Derindere Fen Lisesi’ne Ulusal 
Destek Servisi “eTwinning Ulusal Kalite Etiketi” ile ödül-

lendirdi.
Omancık Ömer Derindere Fen Lisesi İngilizce Öğretmeni 

Hülya Sarıdaş ve öğrencileri Yüsra Alaca, Y. Tuana KİŞİ, M. 
Hira Akdaş, Burcu Odabaşı, Sude Şentürk, E. Tuna Bilgili ve S. 
Eren Karakuş; katıldıkları “Unlock the Language Chest” isimli 
uluslararası eTwinning Projesinde yaptıkları çalışmalar sebebiyle 
Ulusal Destek Servisi (UDS) tarafından “eTwinning Ulusal Kali-
te Etiketi” ile ödüllendirildi. 

“Unlock the Languahge Chest” adlı projede İspanya’dan 1, 
Polonya’dan 1, Litvanya’dan 1 ve Türkiye’den 6 olmak üzere top-
lamda 9 okul ve 70 öğrenci yer almakta.  Bu proje dil öğrenme 
sürecini eğlenceli ve etkili bir şekilde desteklemeyi amaçlayan 
bir dil öğrenme girişimidir. Proje süresince öğrencilerin aktif ola-
rak katılım sağladığı hedef dilde (İngilizce) öğrencilerin pratik 
yapmasını sağlayan çevrimiçi toplantılar yapıldı. Proje sonunda 
ortak ürün olarak İngilizce olarak Yemek Tarifleri Kitabı (ebook) 
hazırlandı, sanal sergiler düzenlendi.

UDS tarafından gönderilen sertifikalar okulda yapılan törenle 
Hülya Sarıdaş ve okul öğrencilerine Mustafa Yıldırım tarafından 
teslim edildi.

Okul Müdürü Mustafa Yıldırım “Yaptıkları bu özverili çalış-
malardan dolayı öğrencilerimize ve öğretmenimize teşekkür edi-
yor, başarılarından dolayı kutluyorum.” dedi.

İngilizce Öğretmeni Hülya Sarıdaş ve öğrencileri Yüsra Alaca, Y. Tuana KİŞİ, M. Hira 
Akdaş, Burcu Odabaşı, Sude Şentürk, E. Tuna Bilgili ve S. Eren Karakuş; katıldıkla-
rı “Unlock the Language Chest” isimli uluslararası eTwinning Projesinde yaptıkları 
çalışmalar sebebiyle Ulusal Destek Servisi (UDS) tarafından “eTwinning Ulusal Kalite 
Etiketi” ile ödüllendirildi.(İ.Halil DALPALTAGİL)

Tuğba Yoldaş


